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А Г Е Н Д  А 
за работилница на тема: 

 
„КОНТРОЛНИ ПОСТАПКИ ПРЕД ПОДГОТОВКАТА НА ЗАВРШНАТА СМЕТКА  

И НОВИНИ ВО РЕГУЛАТИВАТА“ 

 
 
Датум на одржување:   17.12.2020 година 
Место на одржување:   Online на платформата ZOOM 
 
 
 
09:45 – 10:00 Регистрација на учесниците на платформата ZOOM 
 
10.00 – 10:15 Отворање на работилницата 
 
10.15 – 12:00  Сесија 1:  

• Примена на сметководствените принципи при усогласување на 
разликите со пописот 

• Примена на стапките за амортизација  

• Признавање на специфични трошоци за време на пандемија COVID-19 

• Корегирање на сметководствени грешки во деловните книги 

• Конфирмирање на состојбите на побарувањата и обврските 
 

12.00 – 12:30  Пауза 
 
12.30 – 14:30 Сесија 2:  

• Новини во Законот за данокот на добивка 

• Новини во Законот за Данок на личен доход 

• Законот за ДДВ 

• Даночен третман на донации за поддршка на пандемијата COVID-19 
 

 
Дополнителни информации:  

 
# Сите учесници ќе добијат 

− Сертификат за учество на работилницата,  

− Сметководителите и овластените сметководители ќе добијат потврда за посетување 
на часови за КПУ согласно со времетраењето на сесиите (за овие посетители фактурата ќе 
биде соодветно прилагодена во рамките на вкупниот надоместок утврден за 
работилницата). 

 
 


